THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các nhà thầu.
Hiện nay, Bệnh viện Phụ sản Trung ương đang có nhu cầu mua sắm Test phát hiện kháng thể kháng Treponema Pallidum.
Để có cơ sở xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện Phụ sản Trung ương mời các nhà thầu quan tâm tham gia chào giá danh mục hàng hóa như phụ lục danh mục hàng hóa kèm theo.
Bên mời thầu: Bệnh viện Phụ sản Trung ương. Địa chỉ: Số 43 Tràng Thi, Q. Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội.
Hồ sơ chào giá gồm:
- Báo giá: Như phụ lục mẫu báo giá kèm theo;
- Tài liệu kỹ thuật liên quan đến hàng hóa;
- Hàng mẫu (nếu có yêu cầu).
Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Từ 14 giờ 00, ngày 21tháng 6 năm 2023.
Hồ sơ chào giá sẽ được Bệnh viện mở công khai vào 14 giờ 00, ngày 01 tháng 7 năm 2023.
Trân trọng thông báo.

       PHỤ LỤC: DANH MỤC HÀNG HÓA
(kèm Thư mời chào giá số: 945/TM-PSTW ngày 21 tháng 6 năm 2023 của Giám đốc Bệnh viện Phụ sản Trung ương)

	STT
	Tên hóa chất
	Thông số kỹ thuật
	Quy cách đóng gói
	Đơn vị tính
	Số lượng dự kiến

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1
	Test phát hiện kháng thể kháng Treponema Pallidum

	Là xét nghiệm ngưng kết Hạt thụ động in vitro phát hiện kháng thể kháng Treponema Pallidum trong mẫu huyết thanh hoặc huyết tương người. Độ đặc hiệu 100% (95 % giới hạn tin cậy: 98,04-100%). Độ nhạy 100% (95 % giới hạn tin cậy: 98,04-100%). Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485, Tiêu chuẩn Châu Âu (CE)

	Quy cách phù hợp theo nhà sản xuất
	test
	4000

PHỤ LỤC: Mẫu báo giá

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                      ……, ngày ……tháng …. .năm…..

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Phụ sản Trung ương
………. (tên đơn vị) ……. có địa chỉ tại……., số đăng ký kinh doanh…..được cấp bởi………….…..

Căn cứ Thư mời chào báo giá của Bệnh viện Phụ sản Trung ương và khả năng cung cấp của công ty, chúng tôi xin gửi tới Quý Bệnh viện bản báo giá các hàng hóa như sau:

	TT
	Tên hàng hóa
	Tên thương mại
	Thành phần sản phẩm
	Hãng sản xuất
	Nước sản xuất
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Quy cách đóng gói
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	4

	5

· Giá chào là giá đã bao gồm phí vận chuyển, bàn giao, các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)

· Báo giá có hiệu lực …….. kể từ ngày báo giá